投资者所持表决权股份总数13.4665%，反对1500股，占出席会议中小投资者所持表决权股份总数0.0160%,

弃权8,125,244股,占出席会议中小投资者所持表决权股份总数86.5175%。

表决结果同意票占出席会议股东（包括授权代表）所持有效表决权股份总数的三分之二以上，该议案

获表决通过。

三、律师出具的法律意见

本次股东大会经安徽承义律师事务所束晓俊律师现场见证，并出具了《法律意见书》，认为：公司2015

年第三次临时股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、会议表决程序及表决结果等

事宜，均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》

的有关规定，本次股东大会通过的决议均合法有效。

四、备查文件

1、《安徽华信国际控股股份有限公司2015年第三次临时股东大会决议》；

2、《安徽承义律师事务所关于安徽华信国际控股股份有限公司2015年第三次临时股东大会的法律意

见书》；

特此公告。

安徽华信国际控股股份有限公司

董事会

二○一五年六月二日

证券代码：601899� � � �股票简称：紫金矿业 编号：临2015—041

紫金矿业集团股份有限公司

关于完成H股回购及工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司” ）于2014年5月28日召开公司2013年度股东

大会、2014年第一次A股类别股东大会和2014年第一次H股类别股东大会，审议通过了《关于给予公司董事会

回购H股股份一般性授权的议案》，同意在获得有关监管机构批准以及符合法律、行政法规及《公司章程》的

情况下，授权公司董事会在相关授权期间适时决定回购不超过有关决议案通过之日公司已发行H股总额10%

的H股股份事项，包括但不限于：决定回购股份的时间、数量、价格，开立境外股票账户并办理相应外汇登记

手续，通知债权人并进行公告，向相关监管部门备案（如需要），注销回购股份，修订《公司章程》并办理工商

变更登记手续，以及签署办理所有与回购股份相关的文件及事宜。授权期限至2014年度股东大会召开之日

止。

在获得上述授权后，公司董事会分别于2014年5月29日、2014年6月11日及2014年6月25日向债权人进行了

公告。在未收到债权人异议的情况下， 公司于2014年9月15日开始实施首次回购。截至2014年11月18日，本公

司合计回购H股数量为73,042,000股，占公司H股股份总数的1.250%，占公司股份总数(A+H)的0.337%，支付总

金额为142,715,800港元（不含佣金等费用）。回购完成前后，公司股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 比例

A

股

15,803,803,650 73.01% 15,803,803,650 73.26%

H

股

5,842,052,000 26.99% -73,042,000 5,769,010,000 26.74%

股份总数

21,645,855,650 100% -73,042,000 21,572,813,650 100%

公司于近日完成工商变更登记手续，并取得了福建省工商行政管理局核发的《营业执照》,公司股份总

数减少73,042,000股，注册资本减少人民币7,304,200元，减少后的公司股份总数为21,572,813,650股，注册资本

为人民币2,157,281,365元。

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇一五年六月二日

证券代码：000931� � � �证券简称：中关村 公告编号：2015-040

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

关于出售北京中科霄云资产管理有限公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

为进一步优化资产结构，盘活存量资产，回笼资金，聚焦主业，经第五届董事会2015年度第一次临时会

议及2015年第二次临时股东大会审议通过， 公司决定以不低于3.6亿元的价格出售全资子公司北京中科霄

云资产管理有限公司（以下简称：中科霄云）95%的股权（以下简称：标的股权）。董事会授权公司寻找潜在

受让方择优出售，股东大会授权董事长办理标的股权出售暨过户等手续并适时签署相关协议。

2015年4月12日，公司与北京锦秋知春房地产开发有限公司签署《股权转让协议》，标的股权的转让价

款确定为人民币3.7亿元。 详见2015年4月14日 《关于出售北京中科霄云资产管理有限公司股权的进展公

告》（公告2015-016号）。

近日，公司已收到全额标的股权的转让价款，2015年5月25日向北京市工商局提交了股权过户申请，并

于2015年5月29日领取了中科霄云变更后的营业执照。

备查文件：

1、北京市工商行政管理局受理通知书，京工商注册企受字（2015）0151405号；

2、北京中科霄云资产管理有限公司变更后的营业执照复印件。

特此公告

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司